Relatério Geral - PERCURSO REDUZIDO - Masculino - 45 KM - PESO PESADO
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CAMPEONATO MINEIRO SENSE DE MARATONA 2018

Nome

THIAGO XAVIER

DAVI SANTOS TEODORO
JOSEMIZAEL RIBEIRO

ISTENIO SOARES DOS SANTOS

WAGNER COUTO DA CRUZ JUNIOR

juliano goncalves barbosa
MARCOS RIBEIRO
JULIO CESAR DUARTE
MARCELO DIAS

DANIEL GERALDO CAMILO
RAMOSRAMOS

HELERSON FREITAS
LEONARDO LOPES OLIVEIRA
CRISTIANO JUNIOR DASILVA
GABRIELLOURENCO SILVA
CAIOAMARAL
FERNANDOMUNDIM
LEANDRO ROQUE
LEONARDO LOPES

RAFAEL VINICIUS TAYETTE DA
NOBREGA

WAGNER FERNANDES

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

(31)98514-9718

Id. Fx.Et.
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0 M0099
0 MO0099
0 MO0099
0 MO0099
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0 M0099
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WWW.CRONOCHIP.COM.BR

CIl.Fx.

SX.

L £ £ £ £ £ £ £

<

L £ £ £ £ £ £ £

<

Equipe

Tempo

CYCLES PERFORMANCE 02:08:37

ESCOLINHA MTB TEAM

02:09:09

EQUIPE TOP TRANNING 02:09:47

FURIA BIKE TEAM

AMIGOS DO PEDAL

BROU AVENTURAS
RACE TEAM

MTB PARAOPEBA

MADERA ASSESSORIA
ESPORTIVA/ACM

CHARRETEIROS

CENTER BIKE TEAM

CARRETEIROS

KATRACA TEAM /
SOUTRI

PEDAL LAVRAS

02:10:24
02:12:11
02:16:57
02:17:41
02:18:36
02:22:21

02:24:12
02:27:03

02:37:55
02:44:28
02:46:48
02:52:51
03:24:18
DNS
DNS
DNS

DNS
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